Bupati dan Wakil Bupati dalam Pemilihan Umum Bupati dan Wakil Bupati 
Boyolali Tahun 2010. Pasangan Calon Terpilih Bupati dan Wakil Bupati 
adalah  Saudara Drs. Seno Samodro sebagai Bupati Boyolali dan Saudara 
Agus Purmanto, SH, M.Si  sebagai Wakil Bupati Boyolali dengan perolehan   
suara   240.682 (dua ratus empat puluh ribu enam ratus delapan puluh dua) 
dari 540.192 (lima ratus empat puluh ribu seratus sembilan puluh dua) suara 
sah atau 44,555 % dari jumlah suara sah. 

CATATAN : - Keputusan ini berlaku sejak tanggal 21 Mei 2010, dengan ketentuan 

apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan dilakukan perubahan 
sebagaimana mestinya.